
Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 29 города Сызрани 
городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

27.08.2021 г. № 97
Сызрань

О зачислении в 1 класс
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение 
по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 
22.01.2014 № 32, уставом и правилами приема в ГБОУ СОШ №29 г.Сызрани, 
на основании заявлений родителей (законных представителей),

Приказываю:

Зачислить в первый класс ГБОУ СОШ №29 г. Сызрани на 2021-2022 учебный год 
с датой начала непосредственного получения начального образования с 1 
сентября 2021 года следующих учащихся:

Приоритет льготы Зарегистрировано Номер Внешний 
идентификатор

Преимущественное 25.08.2021
13:23:08:833 36435/C3/2108251479 2108254915095186149

Преимущественное 27.08.2021
08:54:40:563 36435/C3/210827208 2108273664890893310

Директор М.А. Шапошникова


